SANTARÉN, Ferdinandus P. (1596) (*Residentia Zinaloae*) (CPM1), omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et instruendo conversos. **(1597)** (*Residentia Cinaloensis*) (CPM3), infidelium conversioni et conversorum doctrinae dant operam. **(1600)** (*Residentia Guadianensis*), Güete, dioecesis conquensis -34 annorum -Firmae -Anno 1584, 9 octobris -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii etiam indorum -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Residentia Zacatecana*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii. Omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo.

SANTIAGO, Hieronymus P. (1596) (*Residentia Zacatecana*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum. **(1602)** (*Residentia Guadianae*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii. Omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo.

SANTIUS, Alfonsus P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 35 -Compluti, 1563; vota simplicia, 1565 et tria solemnia, ratione ordinum, 1569 -Philosophiae, 4 extra Societatem et in ea cursus theologiae -Bachalaureus in Philosophia extra Societatem -Sacerdos, anno 1569; dioecesis toletanae -Perfecti [sic] studiorum et concionatoris -Bona -Bonum et scrupulosum -Ad concionandum et legendum grammaticam.

SANTO IACOBO, Didacus P. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Jerez, dioecesis de Vadajoz -29 annorum -Firmae -Anno 1586, 8 octobris -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris et confessarii -*En blanco* -Vota simplicia.

SARRIÁ, Augustinus P. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), minister et confessarius et consultor rectoris. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), minister, confessarius, consultor et admonitor rectoris. **(1600)** (*Seminarium Sancti Ildefonsi*), Consuegra, dioecesis toletanae -39 annorum -Firmae -Anno 1584, 11 aprilis -Philosophiae 4, theologiae 4 -Ministri, rectoris seminarii -Bachalaureus in philosophia -Professus quattuor votorum, 1599, 7 martii. **(1602)** (*Seminarium Sancti Ildefonsi*) (CPM5), rector.

SCORZA, Laurentius Fr. (1576) (*Missio de Mechoacam*), annorum 32 -Mexici, anno 73; tria vota simplicia, inibi, anno 75 -Coadiutor temporalis -Laiicus -Laiicus -Sartoris -Firmae -[vacat] -Ad sarcendum et alia humilia officia. **(1580)** (*Missio Civitatis Angelorum*), annorum 36 -Mexici, anno 1573; vota simplicia, anno 1575 -Coadiutor

temporalis -[vacaf]-Diocesis calaguritanae -Sartoris -Firma -Durum et calidum- Sartoris officium et promptus est ad officia.